La buena doctrina dará gracia: en el camino de los menospreciadores hay sima. Prov. cap. XIII, V, 15.

Porque hay vergüenza que trae pecado, y hay vergüenza que trae gloria y gracia. Ecol. cap. IV, V, 25.

Y dió Dios gracia á Daniel, y benevolencia delante del prefecto de los eunucos. Dan. cap. I, V, 9.

Y diariamente (6) perseveraban unánimemente en el templo: y partiendo el pan por las casas, tomaban la comida con alegría y sencillez de corazón, alabando á Dios, y hablando gracia con todo el pueblo. Ap. cap. II, V, 46 y 47.

Mas al cabo de dos años tuvo Felix (7) por

rem Felix, Portium Festum. Volens autem gratiam praestare Iudeis Felix, reliquit Paulum vinctum. Actor. xxiv, 27.

Festus autem, volens gratiam praestare Iudeis, respondens Paulo, dixit: Vis Jerosolymam ascendere, et ibi de his judicari apud me? Ibid. xxv, 9.

**GRATIA:** pro premio, quod a Deo expectatur. — Audi fili mi, disciplinam patris tui, et ne dimittas legem matris tue; ut addular gratia capit uero, et torques collo tuo. Prov. i, 8. *et obsecras tu deum tuum non tuus es tu nihil ei Qui bonus est, hauriet gratiam a Domino: qui autem confidit in cogitationibus suis, impie agit.* Ibid. xi, 2. *ergo illi natus laetatur si beneferetur his, qui vobis beneficiuntur, que vobis est gratia?* Lue. vi, 33. *et sic omnes Hoc est enim gratia, propter Dei conscientiam sustinet quis tristitias patientis iustitiae.* i, Petri, ii, 49. *et testimoniis vestib[us] gratia: Pro dono aliquo gratis dato, Valde enim mirabilis es Domine, et facies tua plena est gratiarum.* Esth. xv, 47. *et obsecras tu fili mi... custodi legem atque consilium; et erit vita animae tua, et gratia fauibus tuis.* Prov. iii, 24. *et obsecras tuum obsecras tuum Cor sapientis erudit os ejus: et labii ejus addet gratiam.* Ibid. xvi, 23. *et obsecras tuum omnia et cetera sunt sapientia vestra.*

Qui diligit cordis munditum, propter gratiam labiorum suorum habebit amicum regem. Ibid. xxii, 11. i, Cor. xii, 26. *et obsecras tuum Unicunque autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi. Ephes. iv, 7; Rom. xii, 3; i, Cor. xi, 11. non solum et angelus non simebit sed redimetur, et resurget et coram eis et obediens, non raro ab ecclesiis.*

*Unusquisque sicut accepit gratiam in alterum illam administrantes, sicut boni dispensatores multiformis gratiae Dei.* i, Pet. iv, 10.

**GRATIA:** Pro dono supernaturali Deo gratum faciente. — Misericordia ejus praveminet me. Psal. lviii, 41.

Quia misericordiam et veritatem diligit

(1) Los cristianos, non et ab iustitateo